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Ihr Ansprechpartner:  Markus Eipper 
 
E-Mail:   info@raiffeisenmarkt-ammerbuch.de 
Telefon: 07073 / 304-90 
Telefax:  07073 / 304-93 
 
28.11.2022 

 

 
 
Bitte in der nächsten Ausgabe veröffentlichen. 
Vielen Dank 
 
 Anzeige: 
 
 

Heiz-Aktion!!! 
20% Rabatt auf unsere Holzbriketts und Pellets 

 
Holzbriketts hell 10Kg           8,90€ 7,12€ 
(0,71€/Kg) 
 
Buchenbriketts hell 10Kg      10,50€ 8,40€ 
lang brennend 
(0,84€/Kg) 

 
Rindenbriketts dunkel 10Kg     16,90€ 13,52€ 
lang und heiß glühend 
(1,35€/Kg) 
 
Holzpellets 15 Kg      17,95€ 14,36€ 
Körnung 6mm  
Heizwert 4,9Kwh/Kg     
(1,44€/Kg) 

 
Aktion gültig von Freitag 25.11.2022 bis einschl. Samstag 3.12.2022 
 
Wir freuen uns auf Ihren Besuch! 
 
Ihr Raiffeisen Markt-Team 
 
Raiffeisen Markt, Zeppelinstr. 28, 72119 Ammerbuch-Entringen, Tel. 07073 30490 


